广西梧州中恒集团股份有限公司独立董事 关于控股孙公司南宁中恒公司拟非公开 协议转让资产暨关联交易的事前认可意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、上海证券交易所《股票上市规则》和广西梧州中恒集团股份有限公司(以下简称"公司"或"中恒集团")《公司章程》等有关规定,我们作为公司的独立董事,对2020年8月27日拟召开的中恒集团第九届董事会第十六次会议审议的《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股孙公司南宁中恒投资有限公司拟非公开协议转让所持有的位于南宁市高岭路南侧、防城港路西侧的GB00121地块以及地上建筑物和设备类资产暨关联交易的议案》相关资料进行了审阅。现根据相关法律法规的规定,基于我们客观、独立判断,就有关事项发表如下事前意见:

我们已在本次董事会会议召开之前,认真审查董事会提供的相关资料,并在充分了解公司上述交易背景信息的前提下,针对相关情况进行了必要的沟通,该项议案获得了我们的事前认可。我们认为,本次关联交易符合国家有关法律法规的要求,履行了合法程序,符合公司发展的需要,没有违背公平、公开、公正的原则,不存在损害公司及股东利益的情形。同意将《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股孙公司南宁中恒投资有限公司拟非公开协议转让所持有的位于南宁市高岭路南侧、防城港路西侧的 GB00121 地块以及地上建筑物和设备类资产暨关联交易的议案》提交公司第九届董事会第十六次会议审议。

(以下无正文)

(此页无正文,仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司独立董事关于控股孙公司南宁中恒公司拟非公开协议转让资产暨关联交易的事前认可意见》的签署页)

狆	寸	蕃	車	
7775	١/ .	埋	#	

	·	
李中军	王洪亮	李俊华

2020年8月27日